ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 от  30.12.2022 г.                                                                               №  __154___

О принятия решения об упрощенном

осуществлении внутреннего финансового

аудита

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от

18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок

передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 ноября 2019

г. № 196н:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего

финансового аудита Финансового управления администрации

Александровского муниципального округа Пермского края.

2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового

аудита Заместителя главы администрации округа-начальника финансового

управления.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящий  приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на  официальном сайте  Александровского муниципального

округа Пермского края («www.aleksraion.ru»).

Заместитель  главы администрации

округа- начальника финансового управления                                Е.А. Мухина